

Аудан әкімі А. Смайыловтың Отан қорғаушылар күнімен мерекелік құттықтауы

Қадірлі жерлестер! Сіздерді мемлекеттік мереке - Отан қорғаушылар күнімен шын жүректен құттықтаймын.

Біз бұл күні Қарулы күштер қатарында қажырлы қызмет еткендер мен сапта жүргендерге құрмет көрсетеміз. Мемлекеттің, қоғамның және әрбір қазақстанның қауіпсіздігін қорғаушылар мен өз еліне шексіз берілгендер де сондай ілтипатқа ие.

Ел халқына шат-шадыман күлкі мен тыныш өмір сыйлауда әскеріміздің атқарып жатқан қызметтері ұшан-теңіз. Армиямыздың айбынын асқақтататын сардарлар мен сарбаздарымызға қандай құрмет көрсетсек те жарасады.

Уақыт алмасады, ұрпақтар өзгереді, бірақ Отанға сүйіспеншілік, қажырлылық, ерлік, жауынгерлік рухымыз өзгеріссіз қалады. Бұландылықтар да өз Отанымыздың қорғаныстық қабілетін нығайтуға, Қазақстан халқының игілігі мен бейбітшілікті қорғауға лайықты үлесін қосуда.

Қымбатты жерлестер!

Бүгінгі ерекше күні сіздерге шын жүректен бақыт пен татулық, әрбір отбасына ізгіліктер мен игіліктер тілеймін. Ардагерлеріміздің дені сау болып, солдаттар мен офицерлеріміз табысты қызмет ете берсін. Ержүрек және жігерлі адамдардың бұл мерекесі әрдайым қуаныш пен бейбіт күн әкеле берсін!

Дорогие защитники Отечества!

От всей души поздравляю вас с Днём защитника Отечества – праздником мужества, чести и отваги! Этот день символизирует гордость за героическое прошлое, уважение к настоящему и уверенность в будущем нашей страны.

Выражаем глубокую благодарность всем, кто служил и продолжает служить на благо Родины. Пусть ваша доблесть, преданность и любовь к Отчизне всегда будут примером для подрастающего поколения.

Желаю крепкого здоровья, мирного неба, благополучия, стойкости и уверенности в завтрашнем дне!

С праздником!

С уважением, председатель
районного маслихата Н. СЕКСЕНОВ.

Құрметті бұландылықтар!

Сіздерді даңқ пен ерліктің мерекесі - Отан қорғаушы күнімен құттықтаймыз!

Отанды қорғау - әрбір азаматтың қасиетті парызы! Бұл мерекеде біз Тәуелсіз мемлекетіміздің тыныштығы мен бірлігін қолына қару алып қорғап жүргендерді шын жүректен құттықтаймыз. Сіздердің батылдықтарыңыз бен ерліктеріңіз үшін, отансүйгіштіктеріңіз бен туған жерге деген сүйіспеншіліктеріңіз үшін айтар алғысымыз шексіз!

Баршаңызға зор денсаулық, қажымас қайрат, сарқылмас күш-жігер тілейміз! Отбасыларыңызға бақ-береке, толағай табыс тілейміз! Тәуелсіз Қазақстанның бейбіт аспанын бұлт шалма-сын. Біз сіздермен мақтанамыз, қымбатты Отан қорғаушылар!

Мереке құтты болсын!

Аудандық Ардагерлер кеңесінің төрайымы
Б. ТҰРТАНОВА және Ардагерлер алқасы.

Алдымызда ауқымды міндет көп

Аудан әкімі Ардақ Смайыловтың төрағалық етуімен аудандық әкімдікте аппараттық кеңес отырысы өтіп, оның жұмысына облыстық және аудандық мәслихаттың депутаттары, құқық қорғау органдары, аудан әкімінің орынбасарлары, ауылдық округтер мен Макинск қаласының әкімдері, дербес бөлімдер және мекемелер мен ұйымдардың басшылары қатысты. Күн тәртібіндегі сұрақтарды

бұған дейін ол дербес бөлім басшысы, аудан әкімі аппаратының басшысы қызметін атқарған.

Бұланды ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік қызметтерді талдау және ақпараттық технологиялар бөлімінің басшысы болып Аида Кәрімова тағайындалды. Аида Маратқызы 1996 жылы дүниеге келген, білімі жоғары, 2019 жылы «Тұран-Астана» университетін «Юриспруденция»

ақпарат берді.

Орман және дала өрттерінің алдын алу және жоюға дайын болу туралы сұрақ қазіргі таңда ең өзекті болып табылатыны сөзсіз. Көктемгі су тасқыны өтіп, жер-аяғы кеңейіп, құрғайтын кезде өрт қауіпі арта түседі. Төтенше жағдайға ауданымыз дайын ба, алдын-алу шаралары қандай деңгейде өткізіліп жатыр, халық арасында үгіт-насихат қарқыны қандай? Атқарылып

ұсынды. Ауыл шаруашылығы санағы: 2025 жылғы 1 тамыздан 31 тамызға дейін 30 күн ішінде арнайы веб-порталда өзін-өзі толтыру әдісімен; сауалнаманы толтырмағандардың тізімін жасау үшін 20 күн ішінде одан әрі өңдеу арқылы өтіп, 2025 жылғы 20 қыркүйектен 20 қазан 30 күн аралығында, санақ қызметкерлерін тарта отырып, жеке әңгімелесу әдісімен және планшеттерді



қарастырмас бұрын, аудан басшысы аудандағы кадрлық өзгерістер жайлы хабардар етті. Аудан әкімінің орынбасары лауазымына Самат Жүсіпов тағайындалды. Самат Мұхамедияұлы 1986 жылы дүниеге келген, білімі жоғары, 2007 жылы Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетін «Есеп және аудит бакалавры» мамандығы бойынша тәмамдаған. Самат Мұхамедияұлының мемлекеттік салада біраз жыл еңбек өтілі бар,

мамандығы бойынша аяқтаған.

Кеңес отырысындағы алғашқы болып қаралған мәселелердің бірі - Бұланды ауданының аумағына келген шетел азаматтарының және өзге де мүдделі тұлғалардың кіру/шығу арнасын бақылау. Тақырып төңірегінде аудандық полиция бөлімі бастығының орынбасары Сабыржан Нұржанов баяндама жасады. Тәртіп сақшысы аталмыш бағытта заң аясында қандай жұмыс жасалып жатқаны жайында толық

жатқан жұмыс жайында Бұланды ауданының төтенше жағдайлар бөлімінің уақытша бастығының міндетін атқарушы Самат Бапишев мәлімдеді.

Кезектегі маңызды мәселелердің бірі - ауданымызда 2025 жылы ауыл шаруашылық санағын өткізуге дайындық мәселесі. Күрделі компанияның барысы жайында Бұланды ауданының статистика басқармасының басшысы Гүлнәр Молдаспаева толық ақпарат

қолданумен жүргізіледі.

Аппараттық кеңестің соңында Бұланды ауданында құқықбұзушылықтың алдын алу туралы мәселесі қаралып, ол бойынша аудан прокурорының орынбасары Серік Қаратаев сөз сөйледі.

Аудан басшысы кеңестің күн тәртібінде қаралған барлық сұрақтар бойынша мекеме басшыларына тиісті тапсырмалар беріп, міндеттер жүктеді.

А. АМАНЖОЛОВА.

Көрікті мекен, таза орта – өз қолымызда!



Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың бастамасымен еліміздің барлық өңірлерінде «Таза Қазақстан» экологиялық бағдарламасы жүзеге асып келеді. Республикалық акция бүгінгі уақытта жалпыхалықтық эко-челленджге айналды десек де болады. Бүгінде бұл шараға ерікті жастар ғана емес, түрлі мекеме қызметкерлері мен қоғам өкілдері де атсалысуда. Басты мақсат – қоршаған ортаны сақтап, экологиялық мәдениетті қалыптастыру, патриотизм құндылықтарын дәрiптеу, сондай-ақ қоршаған ортаға ұқыпты қарау.

Сондай-ақ, Президент атап өткендей, бұл уақытша акция емес, халық арасында экологиялық мәдениетті қалыптастыру мәселесін жүзеге асыратын нәтижелі қозғалыс болуы тиіс.

Өткен сенбі күні ауданымызда «Таза Қазақстан» республикалық экологиялық



акциясы аясында сенбілік ұйымдастырылды. Іс-шараға Ақмола облысы әкімінің орынбасары Алтынай Әміренова, Ақмола облыстық мәслихатының депутаты Анар Аяпбергенова, аудан басшылығы, аудандық мәслихат, депутаттық корпус, «AMANAT» партиясының аудандық филиалы және партия мүшелері, мекеме, кәсіпорын қызметкерлері мен аудан тұрғындары, ерікті жастар белсене қатысты. Бұл күні тек тазарту жұмыстарын өткізу ғана емес, сонымен қатар қаланы жасылдандыру мақсатында ағаш отырғу жұмыстары өз мәресіне жетті. Жеңіс алаңы мен қала көшелерінде 30 пирамидалық терек, 40 қарағай ағашы, 40 жабайы алма көшеті және 160 жидек бұталары отырғызылды. Сенбілікке жергілікті орман шаруашығы қызметкерлерінің де қатысқанын атап өткен жөн, себебі олар кәсіби тұрғыда өз көмегін көрсетті.

«Таза Қазақстан» - бір күндік жұмыс емес - бұл елге, табиғатқа, келер ұрпаққа деген жауапкершіліктің көрінісі. «Таза Қазақстан» - әр азаматтың ортақ міндеті мен үлесі. Көрікті мекен, таза орта - өз қолымызда!

А. АМАНЖОЛОВА.
Фото: А. Қалиева.

АПТА ЖАҢАЛЫҚТАРЫ – НОВОСТИ НЕДЕЛИ

Красивый район, чистая окружающая среда – в наших руках!

По инициативе Главы государства Касым-Жомарта Токаева во всех регионах страны реализуется экологическая программа «Таза Қазақстан». И это не просто субботники и очистка территорий, это, прежде всего, общенациональное экологическое движение и, как отмечает Президент, не временная акция, а продуктивное движение, которое будет реализовывать задачу формирования экологической культуры у населения. В акции «Таза Қазақстан» принимают участие не только молодежь и волонтеры, но и работники различных учреждений, представители общественности.

Основная цель – сохранение окружающей среды, формирование экологической культуры, пропаганда ценностей патриотизма и бережного отношения к окружающей среде.

В минувшую субботу в районе прошла массовая экологическая акция, в которой активное участие приняли заместитель акима Акмолинской области Алтынай Амренова, депутат Акмолинского областного маслихата Анар Аялбергенова, руководство района, районный маслихат, депутатский корпус, районный филиал «АМАНАТ» и члены партии, работники учреждений, предприятий, общественность, молодежь.

В этот день не только очищали территории от мусора, но и провели посадку деревьев для озеленения города. В Сквере Победы и улицах города высажено 30 пирамидальных тополей, 40



сосен, 40 саженцев дикой яблони и 160 ягодных кустарников. Стоит отметить, что в мероприятии также приняли участие работники местного лесного хозяйства, которые оказали профессиональную помощь в посадке деревьев.

«Таза Қазақстан» – это не работа одного дня, это проявление ответственности перед страной, природой и будущими поколениями. Это общий долг и вклад каждого гражданина. Красивый район, чистая окружающая среда – в наших руках!

А. АМАНЖОЛОВА.

Мәні мен маңызы терең кездесу



Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат министрлігінің Діни істер жөніндегі комитетінің ұйымдастыруымен Қостанай облысы, ҚР ІІМ Қостанай академиясының ҚАЖ мамандарын дайындау орталығының жетекшісі Мырзабек Сардарбекұлы Туйганов ауданымызға арнайы келіп қазіргі таңда белең алып бара жатқан теріс діни ағымдар, отбасы құндылықтары тақырыптарында кездесулер өткізді. Кездесу алдымен «Террористік, діни экстремистік және деструктивтік іс-әрекеттерге көзделген құқықтық жауапкершілік» тақырыбында Балалар және жасөспірімдер спорт мектебінде өтті. Ал, Қараөзек ауылының жалпы білім беретін мектебінде өткен кездесу «Қоғамдағы дәстүрлі отбасылық

құндылықтарды дамыту» тақырыбын қамтыды. Сондай-ақ, Мырзабек Сардарбекұлы қаламыздағы №1 жалпы білім беретін мектебінде «Деструктивтік діни ағымдардың таралуын алдын алу» тақырыбында кездесу өткізіп, кейін коворкинг-орталығында «Теріс идеологияға қарсы сыни-ойлау дағдыларын қалыптастыру» тақырыбында аудан жастарымен кездесті.

Өзекті тақырыптар төңірегінде өткен келелі кездесудің жастарға берер пайдасы мол. Санасы пәк, ойы таза жастардың жат ағымдардың құрбаны болып жатқаны жасырын емес. Осы орайда кеңінен ақпарат берер, ақ пен қараны айыруға мүмкіндік берер мұндай кездесулердің мәні зор.

А. АМАНЖОЛОВА.



Дала батырларынан – Отан қорғаушыларға дейін

1941-1945 жылдардағы Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 80-жылдығын және Отан қорғаушылар күнін мерекелеу қарсаңында аудандық мәдениет үйінде «Дала батырларынан – Отан қорғаушыларға дейін» атты аудандық көркемөнерпаздар байқауы өз мәресіне жетті.

Әуесқой әртістер қазылар алқасы мен көрермендер назарына әскери-патриоттық тақырыптарға арналған хореографиялық және вокалдық жанрлардың үздік нөмірлерін ұсынды.

Өнер мерекесінің ұйытқысы әрі басты ұйымдастырушысы аудандық білім бөлімінің негізгі мақсаты: тарихи мұраны сақтау және өскелең ұрпақтың бойына өз елі үшін мақтанш сезімін қалыптастыру, адамгершілікке тәрбиелеу, тарихи өткенге, Отанымыздың әскери тарихына қызығушылықты дамыту, соғыс жылдарындағы әндерді насихаттау.

Ауданның басты сахнасы бұл күні ерекше патриоттық атмосфераға бөленді. Әрбір нөмір соғыс уақытының рухымен толып, сол сұрапыл соғыста қар жамылып, мұз жастана жеңіске қол жеткізген жауынгерлердің ерлігіне деген мақтанш сезімді нығайтты.

Шығармашылық байқаудың қорытындысы бойынша Гран-при иегері Макинск мектеп-гимназиясы, 1-орынды – Макинск балалар мен жасөспірімдер шығармашылық орталығы, 2-орынды – Макинск балалар музыка мектебі, 3-орынды – Макинск қаласының Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицейі иеленді.

Аудандық байқаудың барлық қатысушыларына жүрекжарды әндері мен жалынды билері, жарқын нөмірлері, шығармашылық серпіні мен шабыттары үшін алғыс айтамыз! Әрбір қойылым – өскелең ұрпақ пен шығармашыл ұстаздардың Ұлы Жеңіс мерейтойын лайықты атап өтуге қосқан үлесі.



От степных батыров – к защитникам Отечества

В преддверии празднования восьмидесятилетия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Дню защитника Отечества в районном Доме культуры состоялся районный смотр художественной самодеятельности «Дала батырларынан – Отан қорғаушыларға дейін» - «От степных батыров – к защитникам Отечества» среди городских организаций образования.

В концертном зале главного очага культуры в этот день был настоящий аншлаг: поддержать творческие коллективы пришли учащаяся молодежь в сопровождении педагогов. Самодеятельные артисты представили на суд жюри и зрителей лучшие номера хореографического, вокального жанров, посвященные военно-патриотической тематике.

Инициатором и главным организатором художественного праздника выступил районный отдел образования и основной целью мероприятия стало сохранение исторической памяти и формирование у подрастающего поколения чувства гордости за свою страну, воспитание человечности, развитие интереса к историческому прошлому, военной истории Отечества, пропаганда песен военных лет.

Главная сцена района в этот день «примерила» особый патриотичный наряд, каждый номер был пронизан духом военного времени, чувством гордости за героизм солдат, изо дня в день ковавших Победу в той страшной войне. Не секрет, что песни о войне максимально эмоциональны, их невозможно слушать без слез, ведь война унесла жизни и разбила судьбы миллионов, она была самым масштабным и самым трагичным событием прошлого века.

Колоссально приятно было наблюдать как дети через концертные композиции рассказали о событиях военных лет, прочувствовали значимость подвига народа, передавая свои эмоции и переживания благодарному зрителю. Каждый номер сопровождался бурными овациями зала.

По итогам творческого состязания обладателем Гран-при стала школа-гимназия г. Макинска, 1 место присуждено Макинскому Центру детского юношеского творчества, 2 место – Макинской Детской музыкальной школе, 3 место – школе-лицею им. Балуана Шолака г. Макинска.

Смотр художественной самодеятельности – это уникальная возможность показать талантам творческие способности, проявить себя с новой стороны. Благодарим всех участников районного смотра за душевные песни и зажигательные танцы, за яркие номера, творческий порыв и вдохновение! Каждое выступление – это вклад подрастающего поколения буландынцев и увлеченных профессией педагогов в достойное празднование юбилея Великой Победы.

А. АМАНЖОЛОВА.



ПОКЛОНИМСЯ ВЕЛИКИМ ТЕМ ГОДАМ...

Пока жива моя память!



Вот уже 80 лет, как закончилась Великая Отечественная война. В каждом в городе, селе проходит акция «Бессмертный полк», имена фронтовиков заносятся в Книгу Памяти. Я тоже решила исполнить свой долг перед светлой памятью своего отца, деда и родного дяди. Прискорбно осознать о том, что я не так много знаю о том, как воевали мой дед, отец, дядя, как мерзли они в окопах и терпели голод. Отец не любил об этом рассказывать, хотя его приглашали в школы, и он выступал перед детьми. И я, его родная дочь, знаю только обрывки, и те с годами позабылись.

Хочу рассказать об отце и его семье. В одном казахском селе Кыстау-Карагай, Макинского района Ақмолинской области жила простая семья: глава семьи - Мухаметжан Тайкенов (мой дедушка), хозяйка - Кунганым (моя бабушка) и пятеро их сыновей (мой отец и мои дяди). Старшим сыном был

мой папа, звали его Газиз. Вторым был Казбек, третьим - Кенес, четвертым - Назымбек и младший - Балабек.

Когда началась война, то первым на фронт из семьи ушел мой дедушка Мухаметжан Тайкенов. Начал войну в 1941 году во Волховском фронте (Ленинградский фронт), затем был Калининский фронт. Погиб дедушка 4 июля 1942 года, захоронен в братской могиле в деревне Тархово Оленинского района Тверской области.

За дедушкой ушел на войну мой отец. В декабре 1941 года папа был призван в ряды Советской Армии в 106 Кавалерийскую дивизию командиром отделения артиллерийского полка. Ушел верхом на лошадях от Акмолы до Карталы Челябинской области. Начал войну на Украине в Харьковской области. Участвовал в битве под Сталинградом в 62 армии, командующим был генерал Чуйков. Затем был Белорусский фронт, Польша, закончил войну старшиной в Германии в 1945 году. 18 апреля 1945 года мой папа был тяжело ранен, получил осколочное ранение в череп.

Вслед за моим отцом в конце 1942 года добровольцем на фронт ушел мой дядя Казбек. Он воевал в первом Белорусском фронте, в отдельном штурмовом батальоне Кавалера Ордена Славы. Участвовал в освобождении Белоруссии и Польши. Погиб 3 января 1945 года в Польше: Люблинская губерния, Яновецкое воеводство, деревня Людими, захоронен в братской могиле.

*Отгремели давно залпы наших орудий,
А в воронке от бомбы трава-мурава,
Но войну не забыли суровые люди,
И смеются сквозь слезы,
Ведь память жива!*

Зинаида Чеботарева.



В 2024 году, в мае месяце, четверо моих братьев посетили братскую могилу в Тверской области, где захоронен мой дедушка Мухаметжан. Жители деревни Тархово с теплотой и радушно встретили гостей из Казахстана, где были возложены венки и цветы погибшим нашим солдатам, совместно были исполнены песни военных лет. В будущих семейных планах планируем посетить братскую могилу дяди Казбека в Польше.

Мой папа ушел из жизни в далеком 1999 году. Но все мы - дети, внуки и правнуки гордились и будем гордиться нашим отцом, дедушкой и дядей. Вечная память и слава всем нашим героям, отдавшие свою жизнь за наше светлое будущее!

С. МУХАМЕДЖАНОВА, с. Караозек.

**Василий Павлович
Романико
1926-2012,
ветеран Великой
Отечественной
войны**



О том же

Пытался поставить
последнюю точку
В раздумьях моих о войне.
Да вижу во сне почти

каждую ночь
Погибших людей в том огне.

Память живущая сердце тревожит
Боями минувшей войны,
Забить фронтовые дороги не может,
Горечью думы полны...

Она обостряется в горькие даты,
Победные праздничные дни.
Ее будоражат по фильмам солдаты,
Их боевые огни.

Она переносит меня через годы,
В события тех огненных лет.
Я снова форсирую мутные воды
Взрывами вздыбленных рек.

Встают перед взором плывущие пушки,
С обслугой на шатких плотах.
Следом тянущийся провод с катушки,
Скрывается в пенных волнах.

С нашего берега бьет артиллерия
По вражеским точкам огня,
С пушками рядом плывет кавалерия
В зарницах грядущего дня.

С думой о Родине, с именем Сталина
Воины шли погибать.
С Киева, Вильнюса, Минска и Таллина
Шла ополченская рать.

И поднялась вся держава огромная,
Двинув полки в смертный бой.
Кровью покрылась дороженька бронная
В битвах с фашистской ордой!

Память о павших, от сердца идущая,
С нами, и вечно жива!
Слезу утирает до старости ждущая
Мать, и сестра, и жена!

Мы помним, мы гордимся

Осталось совсем немного дней до празднования знаменательной даты - 80летия со дня окончания Великой Отечественной войны.

В истории навечно запечатлено множество памятных дат и за каждой из них стоит подвиг советского народа, не раз поднимавшегося против свободы и независимости родной земли. Но самым дорогим и священным для всех поколений был и есть праздник 9 мая!

С учениками 3 класса и классным руководителем Н. В. Антошкиной провели час памяти «Мы помним, мы гордимся». В каждой семье есть свои герои и те, кто воевал на фронтах, героически защищая нашу Родину. Нашим ученикам рассказали о мужестве, стойкости наших земляков. Вспомнили наших родных и близких, в каждой семье есть те, кто сражался за наше мирное небо. Благодаря мужеству отважных героев приблизилась Победа над врагом, ведь война принесла на нашу землю скорбь, и бедствия. Но нам, их потомкам, нельзя забывать имена тех, кто отдал жизнь,

свое здоровье, молодость за то, чтобы мы сейчас могли свободно жить под мирным небом в своей стране, ведь человек жив до тех пор, пока о нем помнят.

Ш. АСКАРОВА, библиотекарь Партизанской сельской библиотеки.



Ақмола облысы ауыл шаруашылығы санағына дайындалып жатыр

2025 жылы Қазақстан ақымды статистикалық науқанға - ұлттық ауыл шаруашылығы санағына дайындалып жатыр. Бұл маңызды шара алдағы жылдары аграрлық саланың қалай дамитынына тікелей әсер етпек. Әсіресе, ел халқының жартысынан астамы ауыл шаруашылығымен айналысатын Ақмола облысы үшін бұл санақтың маңызы ерекше.

Санақтың басты мақсаты - елдің ауылдық аймақтарында нақты не болып жатқанын шынайы әрі толық көрсету. Атап айтқанда ауылда кім қандай шаруамен айналысады, кімнің қанша жері, техникасы, малы бар, қандай мәселелері бар және мемлекеттік қолдауды кімге қалай бағыттау қажет екенін анықтау мақсатында.

Бірінші кезең 2025 жылдың маусым айында басталады. Бұл кезде интервьюерлер алдын ала дайындық жүргізіп, ауыл тұрғындарымен жұмысқа кіріседі. Негізгі кезең - 20 қыркүйек пен 20 қазан аралығында өтеді. Бұл кезеңде ірі ауыл шаруашылығы кәсіпорындарынан бастап, шағын шаруашылықтарға дейін түгел қамтылады.

Азаматтарға деректерді тапсырудың екі жолы ұсынылады: sanaq.gov.kz порталында онлайн түрде немесе интервьюер арқылы.

Бүгінде өңірде жұмыс топтары құрылып, қызметкерлерге оқыту жұмыстары жүргізілуде. Пилоттық сауалнамалар санақ жүйесінің кең ауқымды жұмысқа дайын екенін көрсетті. Ұйымдастырушылар атап өткендей, барлық дерек

құпия сақталды, ал санақа қатысу - әр азаматтың ауыл болашағына қосқан үлесі.

Ақмола облысының аудандарында санақшылар жұмысын қамтамасыз ету, техникалық жабдықтау, көлікпен қамту, нақты мекенжайларды анықтау, сауалнама жүргізуге қолайлы орындарды белгілеу сияқты жұмыстар атқарылып жатыр.

Бұл сөздер тек ұран ғана емес - өмір шындығы. Аграрлық сала - еліміздің экономикасымен азық-түлік қауіпсіздігінің негізі.

Сондықтан бұл саланың артында нақты адамдар, еңбеккерлер, отбасылар тұр. Солардың үні естіліп, еңбегі бағалануы үшін дәл осындай санақ маңызды.

Қазір ауыл тұрғындары бұл бастаманы бұрынғыдай формалдылық емес, өз өмірін, мәселесін, еңбегін көрсетуге мүмкіндік ретінде қабылдай бастады. Ал бұл - ауылдың шынайы келбетін айқындауға жасалған үлкен қадам.

Ақмола облысының ішкі саясат басқармасы.

Аграрный портрет региона: Ақмолинская область готовится к сельскохозяйственной переписи

В этом году Казахстан готовится к большому статистическому марафону — национальной сельскохозяйственной переписи. Это мероприятие может сильно повлиять на то, как будет развиваться аграрная отрасль в ближайшие годы. Особенно в таких регионах, как Ақмолинская область, где каждый второй житель так или иначе связан с сельским хозяйством.

Главная задача переписи — собрать полную и правдивую картину: кто и чем занимается на селе, сколько у кого земли, техники, скота, какие есть проблемы и что вообще происходит за пределами городов.

Сама перепись пройдет в два этапа. Первый стартует уже летом, в июне, когда интервьюеры начнут работу. Основной этап намечен на осень — с 20 сентября по 20 октября, и охватит всё: от крупных сельхозпредприятий до индивидуальных хозяйств. Причем гражданам предоставят выбор: заполнить анкету онлайн на портале sanaq.gov.kz или принять интервьюера лично.

gov.kz или принять интервьюера лично.

В Ақмолинской области уже сформированы рабочие группы, проходят обучения, пилотные опросы показали готовность системы к большому охвату. Статистики подчёркивают: все данные будут использоваться строго конфиденциально, а участие в переписи — это вклад в общее дело. Ведь чем полнее и точнее будет собрана информация, тем эффективнее государство сможет выстраивать меры поддержки фермеров, крестьянских хозяйств и всех, кто работает на земле.

Сегодня стоит задача обеспечить условия для работы переписчиков, наладить техническое оснащение, организовать транспорт. Уже сейчас в районах активно решают эти задачи. Команды формируются, уточняются адресные данные, выбираются помещения. И самое главное — растёт понимание, зачем всё это нужно. Всё больше людей воспринимают перепись не как формальность, а как шанс быть услышанными, показать, чем живёт сегодня казахстанское село.

Символично и то, что девиз переписи звучит просто и понятно: «Сельское хозяйство — богатство страны». И это не пустые слова. Аграрии — основа экономики и продовольственной безопасности, и важно, чтобы за цифрами стояли реальные люди.

Управление внутренней политики Ақмолинской области.

РЕДАКЦИЯНЫҢ ХАТ ҚОРЖЫНЫ – ПИСЬМА В РЕДАКЦИЮ

ПЕДАГОГ, РАБОТАЮЩИЙ НА ЛУЧШИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Знай наших !!!

Талантливый педагог мотивирует детей на достижения, проявляет огромное трудолюбие, совершенствуя навыки и знания детей, зачастую, не считаясь с личным временем. Педагог, преданный своему делу, не останавливается на достигнутом, он всегда находится в творческом поиске, развивается и постоянно повышает свой профессиональный уровень. Именно таким является учитель информатики Общеобразовательной школы № 2 села Никольское и по совместительству учитель информатики школы-гимназии г. Макинска Артём

Цимбал. Это специалист, обладающий не только сильными знаниями и профессиональными навыками, но и человек, который всегда работает на результат. Поставил цель – выполнил. И обязательное условие роста и развития – работа над ошибками, совершенствование опыта, изучение новых материалов, шаг в ногу со временем. На страницах районной газеты мы неоднократно публиковали материалы о достижениях Артема Сергеевича и его учениках. И вот на днях снова услышали благую весть: ученица школы-гимназии г. Макинска Анна Петровская и ученики Общеобразовательной школы

№ 2 села Никольское Асанали Ашимов, Акаевич Мукушев, Рашид Тлекович Шахатов, Уалихан Ельтаевич Байжанов. От лица жителей села, школы и родителей хотелось бы пожелать спонсорам процветания в бизнесе и благополучия. Вопрос подготовки детей к подобным поездкам всегда ложится на плечи родителей и педагога, это стоит признать. К сожалению, бюджетной поддержки для одаренных детей не предусмотрено, но хотелось бы, чтобы этот пробел в будущем был восполнен, ведь очень много талантливых детей попросту не могут принять участие в престижных конкурсах, чаще всего, проводимые в других странах, из-за отсутствия финансовых средств. Ведь найти спонсоров тоже дело непростое. Поэтому было бы замечательно, если бы государство обратило внимание на детей из периферии, выделялись деньги для участия в конкурсах, что дало бы воз-

можность проявлять свои способности и занимать призовые места еще большее количество участников.

Пусть достижения талантливых учеников под руководством целеустремленных педагогов будут высокими, выступления достойными, победы яркими! Пусть имя Буландынского района звучит на международных площадках!

А. АМАНЖОЛОВА.



Техническое творчество и изобретательство – со школьной скамьи

Буландыские школьники – ученики Общеобразовательной школы № 1 г. Макинска - под руководством педагога – учителя информатики Бекжана Бастык – успешно выступили на областном этапе Республиканских соревнований технического творчества и изобретательства (авиа, ракета, авто и судомоделирование), которые организовал Центр по выявлению и поддержке одаренных детей и талантливой молодежи «Ақмола дарыны» Управления образования Ақмолинской области.

Соревнования проводились с целью развития технического творчества детей в Ақмолинской области, создания условий для формирования конкурентных преимуществ личности, творческой компетентности, профессионального самоопределения обучающихся.

Мероприятие для талантливой молодежи, где они получили возможность



обменяться полезным опытом по техническому творчеству и приобрести новые навыки, состоялся в детском оздоровительном лагере «Жас дәурен» села Сандықтау Сандықтауского района.

Буландынцы приняли участие в нескольких направлениях соревнований, продемонстрировав хорошую подготовку и навыки. По классу «Радиоуправляемые автомобили» - Фигурное вождение радиоуправляемая машина РЦБ 3 место занял Волошенюк Сергей. Гонка багги 4wd в масштабе 1:10 - 3 место занял Бобровский Дмитрий. Авиамодельный класс - Модель F-3P (пенолет) 3 место занял Лупиков Павел.

Поздравляем ребят и педагога с достижениями!

А. АМАНЖОЛОВА.

Құрметті жерлестер!

Сіздерді Қазақстан халқының бірлігі күні – 1 мамыр мерекесімен шын жүректен құттықтаймын!

Бұл күн – бейбіт өмір мен ұлттар арасындағы достықтың, ел ішіндегі ынтымақ пен өзара түсіністіктің мерекесі. Тәуелсіз Қазақстанның басты құндылықтарының бірі – көпұлтты халқымыздың бірлігі мен татулығы. Осындай берік бірліктің арқасында еліміз тұрақты дамып, әлем елдері алдында беделіміз артып, бойымыздағы асыл қасиеттер арқылы кез келген қиындықты еңсеріп, жарқын болашаққа қадам басып келеміз.

Бүгінде елімізде жүзден астам ұлт пен ұлыс өкілдері бір шаңырақ астында тату-тәтті өмір сүріп жатыр. Сонау жылдардан бері қалыптасқан достық пен келісімнің үлгісі – көпке өнеге. Бұл – халқымыздың кең пейілі мен жоғары мәдениетінің айқын көрінісі.

Осы айтулы мерекеде баршаңызға зор денсаулық, отбасыларыңызға амандық, ырыс пен береке тілеймін! Бірлігіміз бекем болып, көкте бейбітшілік шауға нұр шашып, еліміз гүлдене берсін!

Н. ТІЛЕУБАЕВ, Ақмола облысы

Дін істері басқармасының

«Конфессияаралық қатынастарды талдау және дамыту орталығы» КММ басшысы.

Кітап – сарқылмас рухани қазына

Кітап - адам баласы ақыл-ойынан туған рухани байлықты сақтап, оны ұрпақтан-ұрпаққа жеткізіп отыратын құрал, білім мен тәрбие көзі. Жастардың білім жолын ашып, олардың заман талабына сай білімді ұрпақ етіп тәрбиелеу. Солардың бірі Модельдік балалар кітапханасында Ұлттық кітап күніне арналған «Кітап - сарқылмас рухани қазына» атты танымдық экскурсия өткізілді. Іс-шара барысында оқушыларды түрлі тақырыптағы кітап көрмелерімен, әр түрлі 3 «Д» форматта кітаптар көрсетіліп кітапхананың кітап қорымен, көптеген қызықты мәліметтермен таныстырды. Мақсат - оқушылардың кітапқа деген қызығушылығын ояту.

Ш. БАХЫТХАН,
Модельдік балалар
кітапханасының
маманы.



Ұлттар достығы

1 мамыр - Қазақстан халқының бірлігі күні. «Береке бастауы бірлік, ел іші тату тірлік» қағидасын ұстанған ел үшін бұл мейрамның орны ерекше. Жыл сайын атаулы мерекеде Қазақстан аумағында тұрып жатқан 130-дан астам ұлт пен ұлыс өкілдері киелі қара шаңырақта тату-тәтті, береке мен бірлікте, бейбітшілік пен ынтымақта өмір сүріп жатқандығын тойлайды.

Осыған орай Модельдік балалар кітапханасында Бірлік күніне арналған «Ұлттар достығы» атты әдеби сағат өткізілді. Макинск қаласының №2 орта мектебінің 5 және 6 сынып оқушылары – әр түрлі ұлттар өкілдері - бірлік күніне арналған өз жылы лебіздерін білдірді. Женя Герлинг - неміс тілінде, Арина Шалуткина - қазақ тілінде, Катя Шуляк - украин тілінде, Ульяна Карбаева - орыс тілінде, Дарина Плиева - ингуш тілінде, Тая Хорькова - цыган тілінде өз құттықтауларын білдірді. Қазақстан халқы өркен жайып, мемлекетіміз – молшылыққа, ал әрбір шаңырақ бақыт пен шаттыққа толы болсын!

Ш. БАХЫТХАН, Модельдік балалар кітапханасының маманы.



